

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **10074**      **ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP**

Objekt: **01**      **Stavební úpravy**

Rozpočet: **10074**      **ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **AVK STAV s.r.o.**      IČO: **24787159**  
**Sokolovská 366/84**      DIČ: **CZ24787159**  
**186 00 Praha 8**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	29 853,35
PSV	327 479,65
MON	68 446,00
Vedlejší náklady	43 500,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>469 279,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>469 279,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>98 549,00</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **567 828,00** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **11.03.2019**

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			1 538,26	0
64	Výplně otvorů	HSV			2 985,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 885,09	1
720	Zdravotnětechnické instalace	PSV			5 290,00	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			2 261,86	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 645,09	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			5 530,00	1
776	Podlahy povlakové	PSV			185 456,26	40
781	Obklady keramické	PSV			2 149,26	0
783	Nátěry	PSV			1 977,23	0
784	Malby	PSV			121 169,95	26
M21.01	Přívod pro průtokový ohřivač přízemí-009	MON			7 616,00	2
M21.02	3f přívod pro el. keramickou pec-kabinet přízemí-008	MON			11 120,00	2
M21.03	EL.přívod pro učebnu výpočetní techniky 2.patro-211	MON			27 519,00	6
M55	Montáže zařízení výpočetní techniky-211, 201, 210	MON			22 191,00	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			21 445,00	5
VN	Vedlejší náklady	VN			43 500,00	9
Cena celkem					469 279,00	100

## Položkový rozpočet

S:	10074	ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP
O:	01	Stavební úpravy
R:	10074	ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>						<b>1 538,26</b>
<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>						
1	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn	kus	3,74000	411,30	1 538,26
		211-nová PC.učebna : 1*1,7		1,70000		
		010-učebna JUP : 1,2*1,7		2,04000		
<b>Díl: 64</b>						<b>2 985,00</b>
<b>Výplně otvorů</b>						
2	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80x197x16 cm	kus	1,00000	2 985,00	2 985,00
<b>Díl: 96</b>						<b>3 885,09</b>
<b>Bourání konstrukcí</b>						
3	965042241RT3	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, ručně tl. mazaniny 20 cm	m3	1,69200	1 845,00	3 121,74
		4,7*2*0,18		1,69200		
4	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	2,21000	205,00	453,05
		211-nová PC, učebna : 1,3*1,7		2,21000		
5	962084131R00	Bourání příček deskových,sádkartonových tl.10 cm, vyřezání otvoru pro dveře	m2	2,00000	155,15	310,30
<b>Díl: 720</b>						<b>5 290,00</b>
<b>Zdravotnětechnické instalace</b>						
6	72000001	Průtokový ohříváč 3,5 kW, č.009	ks	1,00000	2 890,00	2 890,00
7	72000002	Vodovodní baterie	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00
8	72000003	Montážní materiál	soubor	1,00000	150,00	150,00
9	72000004	Montážní práce	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
<b>Díl: 723</b>						<b>2 261,86</b>
<b>Vnitřní plynovod</b>						
10	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	m	10,90000	95,40	1 039,86
11	722130916R00	Přeřezání ocelové trubky DN 50	kus	4,00000	33,20	132,80
12	723254110R0v	Demontáž skříní - plyn	soubor	1,00000	410,00	410,00
13	976075211R00	Vybourání ocel.konzol hmotnost do 20 kg	t	0,08000	8 490,00	679,20
		konzoly plyn.potrubí : 8*0,01		0,08000		
<b>Díl: 766</b>						<b>3 645,09</b>
<b>Konstrukce truhlářské</b>						
14	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	525,00	525,00
15	54914622R	Dveřní kován ref. PROFIO klíč Ti	kus	1,00000	855,00	855,00
16	54926002R	Zámek zadlabací vložk. bezp. K 102 P/L PP, včetně FAB	kus	1,00000	1 210,09	1 210,09
17	61160103R	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé	kus	1,00000	1 055,00	1 055,00
<b>Díl: 771</b>						<b>5 530,00</b>
<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>						
18	771571903R00	Opravy podlah keramických režných 10x10 cm	kus	100,00000	55,30	5 530,00
<b>Díl: 776</b>						<b>185 456,26</b>
<b>Podlahy povlakové</b>						
19	776511820RT3	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	246,00000	74,10	18 228,60
		006-sklad 1 : 2,6*7,5		19,50000		
		008-sklad 2 : 2,6*7,5		19,50000		
		211-nová pc.uč.-PVC : 7,5*3,6		27,00000		
		211-nová pc.uč.-koberec : 7,5*3,6		27,00000		
		010-učebna JUP : 7,5*6,7		50,25000		
		009a-kabinet JUR- PVC : 7,5*3		22,50000		
		009a-kabinet JUR-koberec : 7,5*3		22,50000		
		009b-místnost KRO-PVC : 7,5*5,3		39,75000		

## Položkový rozpočet

S:	10074	ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP
O:	01	Stavební úpravy
R:	10074	ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		009b-místnost KRO-koberec : 3,0*6,0		18,00000		
20	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	137,60000	8,90	1 224,64
		007-sklad 1 : 2,6+2,6+7,5+7,5		20,20000		
		009-sklad 2 : 2,6+2,6+7,5+7,5		20,20000		
		211-nová pc.uč.-PVC : 7,5+7,5+3,6+3,6		22,20000		
		010-učebna JUP : 7,5+7,5+6,7+6,7		28,40000		
		009a-kabinet JUR- PVC : 7,5+7,5+3+3		21,00000		
		009b-místnost KRO-PVC : 7,5+7,5+5,3+5,3		25,60000		
21	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy, ref. Kiesel	m2	178,50000	33,00	5 890,50
		006-sklad 1 : 2,6*7,5		19,50000		
		008-sklad 2 : 2,6*7,5		19,50000		
		211-nová pc.uč.-PVC : 7,5*3,6		27,00000		
		010-učebna JUP : 7,5*6,7		50,25000		
		009a-kabinet JUR- PVC : 7,5*3		22,50000		
		009b-místnost KRO-PVC : 7,5*5,3		39,75000		
22	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	178,50000	255,70	45 642,45
		Položka pořadí 21 : 178,50000		178,50000		
23	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	178,50000	205,40	36 663,90
		Položka pořadí 21 : 178,50000		178,50000		
24	776411000RT1	Lepení podlahových soklíků pryžových, pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	137,60000	31,10	4 279,36
		007-sklad 1 : 2,6+2,6+7,5+7,5		20,20000		
		009-sklad 2 : 2,6+2,6+7,5+7,5		20,20000		
		211-nová pc.uč.-PVC : 7,5+7,5+3,6+3,6		22,20000		
		010-učebna JUP : 7,5+7,5+6,7+6,7		28,40000		
		009a-kabinet JUR- PVC : 7,5+7,5+3+3		21,00000		
		009b-místnost KRO-PVC : 7,5+7,5+5,3+5,3		25,60000		
25	69751010R	Lišta PVC šedá	m	151,36000	18,20	2 754,75
		Položka pořadí 24 : 137,60000*1,1		151,36000		
26	284123003R	Podlahovina PVC ref. Novaflor Extra Amos	m2	196,35000	355,60	69 822,06
		Položka pořadí 23 : 178,50000*1,1		196,35000		
27	776591940R00	Oprava povlakové podlahy do plochy 2,00 m2, oprava po dem.tabule, 210-LEL	kus	1,00000	950,00	950,00
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>2 149,26</b>
28	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,21000	37,40	82,65
		211-nová PC, učebna : 1,3*1,7		2,21000		
29	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	2,21000	122,40	270,50
		Položka pořadí 28 : 2,21000		2,21000		
30	781230111R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 100x100 mm	m2	2,21000	455,00	1 005,55
		Položka pořadí 28 : 2,21000		2,21000		
31	59781345R	Obkládačka 15x15 bílá mat, Color One	m2	2,43100	325,20	790,56
		Položka pořadí 30 : 2,21000*1,1		2,43100		
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>1 977,23</b>
32	783811930R00	Údržba, nátěr olejový 2x +1x email +1x zákl	m2	3,90000	355,70	1 387,23

## Položkový rozpočet

S:	10074	ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP
O:	01	Stavební úpravy
R:	10074	ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		chodba u dílen-sloup : 2,6*1,5		3,90000		
33	783122110R00	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný, nátěr nové zárubně do SDK, 010-009b	soubor	1,00000	590,00	590,00
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>121 169,95</b>
34	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	1 493,81200	1,90	2 838,24
		006-dílna 1 : (12,6+12,6+6,28+6,28)*3,3		124,60800		
		12,6*6,28		79,12800		
		007-sklad 1 : (2,6+2,6+7,5+7,5)*3,3		66,66000		
		2,6*7,5		19,50000		
		008-dílna 2 : (12,6+12,6+6,28+6,28)*3,3		124,60800		
		12,6*6,28		79,12800		
		009-sklad 2 : (2,6+2,6+7,5+7,5)*3,3		66,66000		
		2,6*7,5		19,50000		
		010-sborovna : (2,8+2,8+4,9+4,9)*3,4		52,36000		
		2,8*4,9		13,72000		
		005-STE : (4,9+4,9+2,7+2,7)*3,4		51,68000		
		4,9*2,8		13,72000		
		004-vedle STE : (4,9+4,9+2,2+2,2)*3,4		48,28000		
		4,9*2,2		10,78000		
		003-sklad pozemky 003 : (4,9+4,9+3,2+3,2)*3,4		55,08000		
		4,9*3,2		15,68000		
		010-JUP : 7,5*6,7		50,25000		
		(7,5+7,5+6,7+6,7)*3,2		90,88000		
		011-kabinet JUP : 3,5*7,5		26,25000		
		(7,5+7,5+3,5+3,5)*3,3		72,60000		
		009a-kabinet JUR : (7,5+7,5+3+3)*3,3		69,30000		
		7,5*3,3		24,75000		
		009b-místnost KRO : (7,5+7,5+5,3+5,3)*3,3		84,48000		
		7,5*5,3		39,75000		
		009-předsíň : (2,8+2,8+1,5+1,5)*3,3		28,38000		
		2,8*1,5		4,20000		
		201-počítačová uč. : (9,6+6*0,30)*3,3		37,62000		
		210-místnost LEL : 7,7*3,3		25,41000		
		211-nová PC, učebna : 7,5*3,5		26,25000		
		(7,5+7,5+3,5+3,5)*3,3		72,60000		
35	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	150,00000	14,30	2 145,00
		150,0		150,00000		
36	784011211RT2	Oleповání vnitřních ploch, včetně maskovací pásy šířky 30 mm	m	300,00000	8,50	2 550,00
37	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková ref. Primalex 1x	m2	1 430,78200	20,10	28 758,72
		006-dílna 1 : (12,6+12,6+6,28+6,28)*3,3		124,60800		
		12,6*6,28		79,12800		
		007-sklad 1 : (2,6+2,6+7,5+7,5)*3,3		66,66000		
		2,6*7,5		19,50000		
		008-dílna 2 : (12,6+12,6+6,28+6,28)*3,3		124,60800		

## Položkový rozpočet

S:	10074	ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP
O:	01	Stavební úpravy
R:	10074	ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		12,6*6,28		79,12800		
		009-sklad 2 : (2,6+2,6+7,5+7,5)*3,3		66,66000		
		2,6*7,5		19,50000		
		010-sborovna : (2,8+2,8+4,9+4,9)*3,4		52,36000		
		2,8*4,9		13,72000		
		005-STE : (4,9+4,9+2,7+2,7)*3,4		51,68000		
		4,9*2,8		13,72000		
		004-vedle STE : (4,9+4,9+2,2+2,2)*3,4		48,28000		
		4,9*2,2		10,78000		
		003-sklad pozemky 003 : (4,9+4,9+3,2+3,2)*3,4		55,08000		
		4,9*3,2		15,68000		
		010-JUP : 7,5*6,7		50,25000		
		(7,5+7,5+6,7+6,7)*3,2		90,88000		
		011-kabinet JUP : 3,5*7,5		26,25000		
		(7,5+7,5+3,5+3,5)*3,3		72,60000		
		009a-kabinet JUR : (7,5+7,5+3+3)*3,3		69,30000		
		7,5*3,3		24,75000		
		009b-místnost KRO : (7,5+7,5+5,3+5,3)*3,3		84,48000		
		7,5*5,3		39,75000		
		009-předsíň : (2,8+2,8+1,5+1,5)*3,3		28,38000		
		2,8*1,5		4,20000		
		211-nová PC, učebna : 7,5*3,5		26,25000		
		(7,5+7,5+3,5+3,5)*3,3		72,60000		
38	784195212R00	Malba ref. Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 430,78200	52,30	74 829,90
		Položka pořadí 37 : 1430,78200		1 430,78200		
39	784498921R00	Vyhlazení malířskou masou 2x, výška do 3,8 m, zapravení po hmoždinkách,praskliny	m2	15,00000	105,10	1 576,50
		15,0		15,00000		
40	784251101R00	Penetrace podkladu ref. Dulux Grunt	m2	63,03000	22,00	1 386,66
		201-počítačová uč. : (9,6+6*0,30)*3,3		37,62000		
		210-místnost LEL : 7,7*3,3		25,41000		
41	784255142R00	Malba rtf. Dulux Trade vinyl matt extra, barva, 2x	m2	63,03000	93,40	5 887,00
		Položka pořadí 40 : 63,03000		63,03000		
42	784459001R00	Zhotovení styku dvou barev mimo rohy	m	32,10000	23,30	747,93
		201-počítačová uč. : 9,6+6*0,30+3,3+3,3		18,00000		
		210-místnost LEL : 7,5+3,3+3,3		14,10000		
43	79900001	Odstranění poliček,věšáku,háčku,tabulek ze zdí	soubor	1,00000	450,00	450,00
<b>Díl: M21.01 Přívod pro průtokový ohřivač přizemí-009</b>						<b>7 616,00</b>
44	21010001	Kabel Cyky 3jx2,5mm	m	30,00000	26,00	780,00
45	21010002	Lišta na kabel LV 22x24	ks	15,00000	75,00	1 125,00
46	21010003	Montážní-spojovací materiál, sádra	soubor	1,00000	250,00	250,00
47	21010004	Jistič + chránič jednomodulový 16/2/0,03	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
48	21010005	Nulovací svorkovnice,Dín lišta	soubor	1,00000	245,00	245,00
49	21010006	Krytky lišt kabelu LV 22x24	soubor	1,00000	355,00	355,00

## Položkový rozpočet

S:	10074	ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP
O:	01	Stavební úpravy
R:	10074	ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
50	21010007	Vodič propojovací CY 6mm <sup>2</sup> č,kombinace zž, modrá	soubor	1,00000	135,00	135,00
51	21010008	Montážní krabice pod zásuvku	ks	1,00000	82,00	82,00
52	21010009	Zásuvka s krabicí s-bezp.clonky	ks	1,00000	144,00	144,00
53	21010010	Elektro montážní práce	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
<b>Díl: M21.02</b>		<b>3f přívod pro el. keramickou pec-kabinet přízemí-008</b>				<b>11 120,00</b>
54	21020001	CYKY 5cx2,5mm	m	32,00000	32,00	1 024,00
55	21020002	Vypínač katko 3f 16A	ks	1,00000	950,00	950,00
56	21020003	3fáz zásuvka 5x 16A	ks	1,00000	155,00	155,00
57	21020004	Jistič 16B 3fáz	ks	1,00000	488,00	488,00
58	21020005	Nulovací svorkovnice,Din lišta	soubor	1,00000	233,00	233,00
59	21020006	3f Chráníč 25/4/0,03	ks	1,00000	1 110,00	1 110,00
60	21020007	Lišta na kabel LV 22x24	ks	16,00000	85,00	1 360,00
61	21020008	Krytky lišt kabelu LV 22x24	soubor	1,00000	455,00	455,00
62	21020009	Montážní-spojovací materiál, sádra	soubor	1,00000	350,00	350,00
63	21020011	Vodič propojovací CY 6mm <sup>2</sup> č,kombinace zž, modrá	soubor	1,00000	145,00	145,00
64	21020012	Elektro montážní práce- oprava ventilátoru	soubor	1,00000	850,00	850,00
65	21020010	Elektro montážní práce	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
<b>Díl: M21.03</b>		<b>EL.přívod pro učebnu výpočetní techniky 2.patro-211</b>				<b>27 519,00</b>
66	21030001	elektroinstalační parapetní kanál D	ks	10,00000	710,00	7 100,00
67	21030002	Dvojjzásuvka pootočená s bezp.clonkami	ks	17,00000	195,00	3 315,00
68	21030003	elektro krabice lištová do parapetního kanálu D	ks	16,00000	65,00	1 040,00
69	21030004	Vypínač na projektor	ks	1,00000	122,00	122,00
70	21030005	Kabel Cyky 3jx2,5mm	m	120,00000	25,00	3 000,00
71	21030006	Proudový chráníč 40/0,03	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00
72	21030007	Nulovací svorkovnice,Din lišta	soubor	1,00000	355,00	355,00
73	21030008	Montážní-spojovací materiál, sádra	soubor	1,00000	850,00	850,00
74	21030009	Montážní krabice tango	ks	2,00000	85,00	170,00
75	21030010	LV 40x40	ks	20,00000	112,00	2 240,00
76	21030011	Krytky lišt kabelu LV 40x40	soubor	1,00000	630,00	630,00
77	21030012	Jistič 16A	ks	5,00000	155,00	775,00
78	21030013	Montážní práce	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
79	21030014	Vodič propojovací CY 6mm <sup>2</sup> č,kombinace zž, modrá	soubor	1,00000	122,00	122,00
<b>Díl: M55</b>		<b>Montáže zařízení výpočetní techniky-211, 201, 210</b>				<b>22 191,00</b>
80	5500001	Držák TV	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
81	5500002	Rack 10 palců	ks	1,00000	2 225,00	2 225,00
82	5500003	Polička do racku	ks	1,00000	122,00	122,00
83	5500004	Lan kabel	m	100,00000	13,00	1 300,00
84	5500005	Kabel koaxiální	m	20,00000	13,00	260,00
85	5500006	Zásuvka STA	ks	1,00000	175,00	175,00
86	5500007	Svitch 16 portů kovový	ks	1,00000	2 085,00	2 085,00
87	5500008	Keystone	ks	16,00000	45,00	720,00
88	5500009	Kabel koaxiální	m	40,00000	13,40	536,00

## Položkový rozpočet

S:	10074	ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP
O:	01	Stavební úpravy
R:	10074	ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
89	5500010	Kabel HDMI 15 m	ks	1,00000	988,00	988,00
90	5500011	Kabel VGA 15 m	ks	1,00000	780,00	780,00
91	5500012	Lišty	m	30,00000	55,00	1 650,00
92	5500013	Spoj.materiál, šrouby,hmoždinky,konektory, přesuny hmot-doprava	soubor	1,00000	1 650,00	1 650,00
93	5500014	Montáž	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>21 445,00</b>
94	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP nošením	t	5,50000	550,00	3 025,00
95	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti	t	5,50000	740,00	4 070,00
96	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku	kont.	3,00000	1 200,00	3 600,00
97	979990182R00	Poplatek za skládku suti - koberce, PVC, směsný odpad	t	1,50000	3 300,00	4 950,00
98	979990102R00	Poplat.za sklád.suti-směs bet.a cihel	t	4,00000	1 450,00	5 800,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>43 500,00</b>
99	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
100	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	0,00000		0,00
101	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	0,00000		0,00
102	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	0,00000		0,00
103	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
104	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	0,00000		0,00
105	VRN5	Provoz investora	Soubor	0,00000		0,00
106	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00

<b>Celkem</b>						<b>469 279,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání